ПРОТОКОЛ
Заседания координационного совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства № 03 от 30.09.2020 г
Соцземледельское муниципальное  образование
Заседание совета проходит в здании администрации, по адресу: п. Соцземледельский  ул. Центральная 1 « А» (кабинет главы МО, 15:00, 30.09.2020 г.)
Присутствовало: 10 человек
Депутаты МО:  Красников В.А., Красников С.А., Феничев В.В., Боб Р.Д., Глухова Е.А., Малышева Т.В.
Администрация  Соцземледельского МО : Костикова О.В.  – председатель Совета, Самошкина Н.В. – заместитель председателя Совета, Воронина Т.Ю. – секретарь Совета, Андриякина Е.Л. – член Совета
Приглашенные:  главы КФХ, ИП
Повестка дня:
Повестка заседания:
1. Отчет о ходе реализации действующих муниципальных программ, формирование муниципальных программ на 2020 годы.
1. Обсуждение проекта основных направлений концепции социально-экономического развития Соцземледельского  муниципального образования на 2021 год
1.

По первому  вопросу: Отчет о ходе реализации действующих муниципальных программ, формирование муниципальных программ на 2020 годы
Слушали:
	Секретаря Совета Воронина Т.Ю., которая обратилась ко всем присутствующим с отчетом  о ходе реализации  муниципальных программ , а также о планах развития муниципальных программ в 2021 году.
Решили: Заслушав и обсудив информацию секретаря Совета, Воронину Т.Ю., с учетом мнения участников заседания Совета, Совет решает:
1. Принять информацию к сведению.

1. По  второму  вопросу:. Обсуждение проекта основных направлений концепции социально-экономического развития Соцземледельского  муниципального образования на 2021 год

Слушали:
	Председателя Совета Костикову О.В., которая презентовала основные направлений концепции социально-экономического развития Соцземледельского  муниципального образования на 2021 год.
Решили:
Информацию принять к сведению. Членам координационного совета предложено внести свои предложения в концепцию социально-экономического развития.

Председатель Совета:                                                               О.В. Костикова
Секретарь:                                                                                 Т.Ю. Воронина